

RFC emisor:

SIR2212068B0

Nombre emisor:

SERVICIOS E INGENIERIA RISORSE

Folio:

32

RFC receptor:

CDH921020G78

Nombre receptor:

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE MEXICO

Código postal del receptor:

50010

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

35ED55B0-5994-4E7E-97EA-6798AC0912B7

No. de serie del CSD:

00001000000517572239

Serie:

S

Código postal, fecha y hora de emisión:

52172 2024-07-02 14:10:25

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
43222600		7.00	H87	Pieza	50,850.00	355,950.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Switch cisco gigabit ethernet business 350 48 puertos PoE 10/100/1000 Mbps 4 puertos SFP 176 Gbit/s 16000 entradas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	355,950.00	Tasa	16.00%	56,952.00
43222600		11.00	H87	Pieza	23,200.00	255,200.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Cisco punto de acceso inalámbrico cisco catalyst C9115AXI para interiores de antenas internas WIFI 6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	255,200.00	Tasa	16.00%	40,832.00
43231500		11.00	E48	Unidad de servicio	2,700.00	29,700.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Poliza de soporte cisco smartnet 8x5NDB 1 año para C9115AXI-A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	29,700.00	Tasa	16.00%	4,752.00
43222600		7.00	H87	Pieza	16,658.00	116,606.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Cisco transceiver modulo 10GBASE-SR SFP MMF				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	116,606.00	Tasa	16.00%	18,656.96
43191504		3.00	H87	Pieza	11,055.00	33,165.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Telefono IP con pantalla tactil 8" 16 lineas altavoz color negro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	33,165.00	Tasa	16.00%	5,306.40
43191504		4.00	H87	Pieza	5,785.00	23,140.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Telefono IP con pantalla tactil 7" alámbrico 12 lineas con altavoz color negro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	23,140.00	Tasa	16.00%	3,702.40
43223326		7.00	H87	Pieza	2,145.00	15,015.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Jumper de fibra optica multimodo 50/125 OM3 LC-LC duplex OFNR (Riser) color aqua de 15 metros				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	15,015.00	Tasa	16.00%	2,402.40
43223326		7.00	H87	Pieza	950.00	6,650.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Jumper de fibra optica multimodo 50/125 OM4 LC-LC duplex OFNR (Riser) color aqua de 15 metros				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	6,650.00	Tasa	16.00%	1,064.00
45121500		10.00	H87	Pieza	7,548.00	75,480.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Camra IP tipo domo antivandalico para exterior de 2 megapixel lente 2.8mm IR 30m WDR 120 db IP66				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	75,480.00	Tasa	16.00%	12,076.80
39121011		2.00	H87	Pieza	15,145.00	30,290.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	UPS de 1500VA 8 contactos convertible torre en rack 2u LCD inteligente multifuncion				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	30,290.00	Tasa	16.00%	4,846.40

RFC emisor:

SIR2212068B0

Folio fiscal:

35ED55B0-5994-4E7E-97EA-6798AC0912B7

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
43211900		3.00	H87	Pieza	9,250.00	27,750.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Monitor LED Full HD de 43" / ideal para oficina y hogar / uso 24-7 / Entrada HDMI-VGA / Compatible con montaje VESA (200X200) / Bocinas integradas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27,750.00	Tasa	16.00%	4,440.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
45121518		1.00	H87	Pieza	49,650.00	49,650.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	NVR 12 Megapixel (4k) / 64 canales IP / Soporta camaras con AcuSense / 8 bahias de disco duro / 2 puertos de red				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	49,650.00	Tasa	16.00%	7,944.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121400		2.00	H87	Pieza	49,500.00	99,000.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	No break interactivo de onda sinusoidal 2880W 3000VA Entrada 83-145V salida 120V 2U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99,000.00	Tasa	16.00%	15,840.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43223303		7.00	H87	Pieza	8,546.00	59,822.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Patch panel CAT6 de 24PTOS de 1U precargado				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59,822.00	Tasa	16.00%	9,571.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43223303		2.00	H87	Pieza	9,890.00	19,780.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Patch Panel CAT6 de 4PTOS de 2U precargado				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19,780.00	Tasa	16.00%	3,164.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121400		100.00	H87	Pieza	82.52	8,252.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Placa de pared (FACEPLATE) de 2 puertos				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,252.00	Tasa	16.00%	1,320.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43223300		200.00	H87	Pieza	135.52	27,104.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Conector modular JACK RJ45 CAT6 estilo keyconnect negro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27,104.00	Tasa	16.00%	4,336.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121000		14.00	H87	Pieza	4,399.00	61,586.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Cable UTP CAT6 color azul				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	61,586.00	Tasa	16.00%	9,853.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43223306		2.00	H87	Pieza	9,542.00	19,084.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Gabinete abatible de pared (con marco trasero) con rack 19" de 16 unidades con ventana de cristal templado				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19,084.00	Tasa	16.00%	3,053.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40101604		2.00	H87	Pieza	1,548.00	3,096.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Kit de 2 ventiladores (12x12cm) con 3 tomas de corriente 110 Vca/50Hz con clavija				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,096.00	Tasa	16.00%	495.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162814		4.00	H87	Pieza	840.00	3,360.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Juego de 48 tornillos con 48 arandelas y 48 tuercas enjauladas para rack				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,360.00	Tasa	16.00%	537.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43223300		4.00	H87	Pieza	1,054.00	4,216.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Tomacorriente horizontal (PDU) de 8 contactos (NEMA 5-15R) Rack 19" 1UR voltaje entrada/salida: 120Vca/15A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,216.00	Tasa	16.00%	674.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121609		200.00	H87	Pieza	93.21	18,642.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Cable patch CAT6 Slim UTP RJ-45 Macho 30cm color azul				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18,642.00	Tasa	16.00%	2,982.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 2 de 5

RFC emisor:

SIR2212068B0

Folio fiscal:

35ED55B0-5994-4E7E-97EA-6798AC0912B7

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
26121609		200.00	H87	Pieza	129.10	25,820.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Cable de parcheo slim UTP CAT6 - 3m color azul diametro reducido (28AWG)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25,820.00	Tasa	16.00%	4,131.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121630		4.00	H87	Pieza	620.54	2,482.16				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Cinta de contacto color negro (25 metros) (4500-02006)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,482.16	Tasa	16.00%	397.15
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43223108		10.00	H87	Pieza	1,205.00	12,050.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Adaptador de red USB 3.0 AC1300 ARCHER T4U V3 MU-MIMO inalambrico 867 Mbit/s 2.4/5 GHz				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,050.00	Tasa	16.00%	1,928.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121609		5.00	H87	Pieza	1,205.00	6,025.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Cable latiguello jumper de fibra optica LC UPC a LC a UPC 3o metros OM4 50/125 duplex multimodo PVC (OFNR) 2.0mm				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,025.00	Tasa	16.00%	964.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112729		50.00	H87	Pieza	13.20	660.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Conector para tubo pared delgada de 19mm (3/4") tipo americano				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	660.00	Tasa	16.00%	105.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121330		60.00	H87	Pieza	305.20	18,312.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Condulet serie rectangular tipo FS de 19mm (3/4")				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18,312.00	Tasa	16.00%	2,929.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23242100		2.00	H87	Pieza	201.00	402.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Broca para concreto 5/8 x 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	402.00	Tasa	16.00%	64.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121630		60.00	H87	Pieza	26.35	1,581.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Taquete expansor tipo Z de 3/8" x 2" (sin tornillo)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,581.00	Tasa	16.00%	252.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121701		8.00	H87	Pieza	580.00	4,640.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Unicanal perforado 4 x 2cm x 3m. Calibre 16 galvanizado electrolitico				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,640.00	Tasa	16.00%	742.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		60.00	H87	Pieza	105.30	6,318.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Mordaza acero fija barras de 1 1/4" para varilla roscada de 3/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,318.00	Tasa	16.00%	1,010.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131705		100.00	H87	Pieza	9.50	950.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Clip para tubería conduit de 19mm (3/4")				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	950.00	Tasa	16.00%	152.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112729		80.00	H87	Pieza	6.5	520.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Monitor metalico de 19mm (3/4")				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	520.00	Tasa	16.00%	83.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131707		30.00	H87	Pieza	14.10	423.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Cople hexagonal roscado cuerda maquina galvanizada de 9.5mm (3/8")				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	423.00	Tasa	16.00%	67.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 3 de 5

RFC emisor:

SIR2212068B0

Folio fiscal:

35ED55B0-5994-4E7E-97EA-6798AC0912B7

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39131705		21.00	H87	Pieza	850.85	17,867.85			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Charola tipo malla 66/150mm acabado electro zinc hasta 158 cables CAT6 tramo de 3 metros				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,867.85	Tasa	16.00%	2,858.85
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131705		32.00	H87	Pieza	103.15	3,300.80				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Mini clip automatico para unir tramos de charola con acabado electro zinc				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,300.80	Tasa	16.00%	528.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131705		36.00	H87	Pieza	78.90	2,840.40				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Placa de salida a tubo con acabado electro zinc				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,840.40	Tasa	16.00%	454.46
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131705		36.00	H87	Pieza	35.04	1,261.44				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Abrazadera tipo U de 3/4" con acabado electro zinc				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,261.44	Tasa	16.00%	201.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131705		20.00	H87	Pieza	240.15	4,803.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Varilla roscada de 3/8" x 3000mm con acabado electro zinc				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,803.00	Tasa	16.00%	768.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131705		600.00	H87	Pieza	3.20	1,920.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Tuerca hexagonal de 3/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,920.00	Tasa	16.00%	307.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131705		600.00	H87	Pieza	2.10	1,260.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Arandela galvanizada de 3/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,260.00	Tasa	16.00%	201.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131705		100.00	H87	Pieza	40.76	4,076.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Kit 1 para unir tramos de charolas con acabado electro zinc				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,076.00	Tasa	16.00%	652.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131705		20.00	H87	Pieza	170.59	3,411.80				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Suspension conjunto 100mm para montra charola desde el techo con acabado electro zinc para varilla de 1/4 5/16 y 3/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,411.80	Tasa	16.00%	545.89
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131705		40.00	H87	Pieza	73.20	2,928.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Clip para instalacion de unicanal				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,928.00	Tasa	16.00%	468.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131705		75.00	H87	Pieza	220.50	16,537.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Tubo conduit 3/4" pared delgada (19mm) x 3 metros galvanizado etiqueta verde calibre 19				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16,537.50	Tasa	16.00%	2,646.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131707		50.00	H87	Pieza	31.51	1,575.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Cople 3/4" (19mm) pared delgada con tornillo (tipo americano) galvanizado etiqueta verde				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,575.50	Tasa	16.00%	252.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121464		20.00	H87	Pieza	55.93	1,118.60				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Codo de 90 grados 3/4" (19mm) pared delgada galvanizado etiqueta verde				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,118.60	Tasa	16.00%	178.98
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 4 de 5

RFC emisor:

SIR2212068B0

Folio fiscal:

35ED55B0-5994-4E7E-97EA-6798AC0912B7

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
31161500		4.00	H87	Pieza	85.08	340.32		Si objeto de impuesto.
Descripción	Tornillo pija punta de broca #8 x 1 1/4 bolsa con 100 piezas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	340.32	Tasa 16.00% 54.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
31201502		10.00	H87	Pieza	45.80	458.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	Cinta electrica STRONGHOLD par aislar de PVC uso general				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	458.00	Tasa 16.00% 73.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
39121330		60.00	H87	Pieza	59.99	3,599.40		Si objeto de impuesto.
Descripción	Caja cuadrada 4x4" profundidad 1-1/2". cuenta con 11 entradas de 1/2" y 6 de 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	3,599.40	Tasa 16.00% 575.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
39121330		50.00	H87	Pieza	38.87	1,943.50		Si objeto de impuesto.
Descripción	Tapa cuadrada ciega de 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,943.50	Tasa 16.00% 310.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
31161500		4.00	H87	Pieza	112.10	448.40		Si objeto de impuesto.
Descripción	Tornillo pija multiusos fosfatizada #12 x 2" bolsa con 100 piezas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	448.40	Tasa 16.00% 71.74
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
31161500		4.00	H87	Pieza	153.40	613.60		Si objeto de impuesto.
Descripción	Tornillo pija para lamina #8 x 2" cabeza combinada bolsa con 200 piezas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	613.60	Tasa 16.00% 98.18
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
31161500		4.00	H87	Pieza	78.23	312.92		Si objeto de impuesto.
Descripción	Tornillo pija cabeza hexagonal con rondana y punta de broca #14 x 1-1/4" bolsa con 50 piezas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	312.92	Tasa 16.00% 50.07
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
26121630		10.00	H87	Pieza	250.50	2,505.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	Taquete de plastico color rojo de 1/4" caja con 100 piezas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	2,505.00	Tasa 16.00% 400.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 1,495,843.19

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 239,334.91

Total

\$ 1,735,178.10

Sello digital del CFDI:

Z25cO0nfG8SXIT5Z7q3kJDescMCNS8Q/hWDqJq91qLCfpgXH0yvt+BfbUNF7TS8VRIIKKf3AeRD91PcNZPvDrYzBUSXsD/eCI4eKemXjMSSxH4bQ2ZH5B9HCCeyB7JnNw8mpXNScFosJ2FKA37XEKS+FEbNE/zm5Ev9pVsoAsxskfUa0ggkxpiU3eOu80lryAcZMhCTqMR4xATERTDdUitN/zNVsrIXHBGFKaMwAaCsuRMe+3JUbiqTVIWMEXF3S1Skkybl063nii1OehBp6QPzRPsMerU09B8I7Nx6U4eqtkXXNLgfGe8440mTZbed2rC+52EjJMaJyQ66ZDZKw==

Sello digital del SAT:

YQj5OzxfyDYSVaC3Po9OxiZn5lqjxCdII+d4H7/LtpLBcGeTSbKEtoI82ssWA/iS1hQDjpPZmp9DJR+8bMqCnwL5rQ2Ak7t0MLJkNBuabWrZvL6k7xmb4j/ThYLP9RHlvyDRgg6PtmNZpxbCjEKRRGpF23Swnf9uZairhsQs1UvyjhLgG5MNdZsBpRI2Jzf6pZKglvm4iyJemoBYaJA+xMEZwaz/Kn5GNMv5YKTdfgx66/1Cwjstf/MhxE+RW7TktPLTchfjD6Y2ds2XDSrSqYZRMRWoO/AXD9T5S5vcdzqf/AGBXIVC3hzXhW+Sm6sSV4127rK3b2ssb4qYj+OUAg8w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|35ED55B0-5994-4E7E-97EA-6798AC0912B7|2024-07-02T14:10:48|SAT970701NN3|Z25cO0nfG8SXIT5Z7q3kJDescMCNS8Q/hWDqJq91qLCfpgXH0yvt+BfbUNF7TS8VRIIKKf3AeRD91PcNZPvDrYzBUSXsD/eCI4eKemXjMSSxH4bQ2ZH5B9HCCeyB7JnNw8mpXNScFosJ2FKA37XEKS+FEbNE/zm5Ev9pVsoAsxskfUa0ggkxpiU3eOu80lryAcZMhCTqMR4xATERTDdUitN/zNVsrIXHBGFKaMwAaCsuRMe+3JUbiqTVIWMEXF3S1Skkybl063nii1OehBp6QFzcRPsMerU09B8I7Nx6U4eqtkXXNLgfGe8440mTZbed2rC+52EjJMaJyQ66ZDZKw==|00001000000705250068|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-07-02 14:10:48

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068



"Entrega de Bienes y Servicios"

Unidad Administrativa Solicitante

Dirección de Tecnologías de la Información y Comunicación

Nombre: José Luis Bravo Zúñiga

Cargo: Director de TIC's

Fecha: 2024-07-02 Hora: 13:40h

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 5 de 5